
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centra de Estudios Avanzados 

Córdoba, 19 de junio de 2014. 

VISTO: 
La presente actuación en la que el egresado solicita se le expida el diploma 

respectivo; 

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por el recurrente y que se hallan acreditadas con el 
informe de la oficina pertinente. 

- LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Articulo lo.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el siguiente diploma no 
comprendido en Resolución Ministerial 1523190: 

Nota: 21 

Apelltdo y nombres Documento Nacionalidad F. Naeirn. Ing F. Egreso 

Carrera: 906 Maestría en Demografía 

Titulo: 6574 Magister en Demografía 

CASTELLANOS OSPINA, OSCAR AUGUSTO CI : 80202030 colombiana 2410711982 201 1 6510512014 

Cantidad: I 

- Articulo 2O.- Comuníquese al rectorado y archivese. 

Resolución No: 147 


